
Smlouva o pobytové akci v přírodě
Smluvní strany
Ubytovatel:
PRDEK.CZ s.r.o.
Vysoké nad Jizerou 35

512 11 Vysoké nad Jizerou

lčo: 01823779, DIČ: 01823779
Chata: KAZDICE

Paseky nad Jizerou 6

512 47 Paseky nad Jizerou

Zastoupená Miloslavem Kahudou - jednatel

a

Objednavatel:

Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Václavkova 1040, příspěvková
organizace,

Václavkova 1040, 293 Ol Mladá Boleslav

lč: 62451332
Zastoupená ředitelem PhDr. Vojtěchem Hájkem

Uzavírají tuto smlouvu o pobytu v přírodě

Il.

1)

2)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Úvodní ustanovení
Předmětem smluvních vztahů je zabezpečení pobytu dětí a pedagogického dozoru (dále jen
účastníků) na chatě Kazdice, Paseky nad Jizerou 6, 512 47,
Smluvní strany plní v rámci svéodpovědnosti závazky vyplívající z vyhlášky č.303/1996 Sb. , o

školách v přírodě a vyhlášky č. 106/2001 Sb. , o hygienických požadavcích na zotavovací akce

pro děti, jakož i z podmínek vyplývajících z této smlouvy s cílem zabezpečit řádný provoz školy

v přírodě.
Předmět smlouvy

Zabezpečení pobytu v termínu od 2. 1. 2024 do 7. 1. 2024.

Pobytu se zúčastní max. 40 žáků plus 4 - 5 členů pedagogického dozoru. Min. počet platících
dětí je 85 % nahlášených účastníků.

Stravování začíná2. 1. obědem a končí 7. 1.2024 snídaní.

Rozpočtové náklady na jedno dítě činí 700,- Kč/den. Cena zahrnuje ubytování, strava 3x denně
(snídaně, oběd, večere) a celodenním pitným režimem.

Jeden pedagogický pracovník na každých 10 platících účastníků má slevu ve výši 100%,
nadpočetným ped. pracovníkům je účtovaná částka ve stejné výši jako žákům, a to za každý
den jejich pobytu.
Záloha ve výši 50% předpokládané ceny pobytu je splatná do 30. 11.2023 na základě vystavené

zálohové faktury. Při uskutečnění pobytu bude záloha zahrnuta do platby za ubytování. Pokud



7)

IV.

1.

a)

b)

2.

a)

b)

1.

2.

3.

4.

5.

Vl.

1.

2.

VII.

1.

2.

3.

bude pobyt zrušenze strany objednavatele, je záloha nevratná. Výjimkou je případ vyhlášení

lockdownu vládou ČR či Ministerstvem zdravotnictví. Pokud bude pobyt znemožněn
karanténou třídy, záloha je nevratná.
Finální faktura bude vystavena na základě skutečného počtu účastníků při dodržení min. počtu

a bude uhrazena převodem nejpozději 7 dní po ukončení pobytu. Pokud skutečný počet bude

menšínežmin. počet, finální faktura bude vystavena na min. počet účastníků.

Povinnosti smluvních stran

Povinnosti ubytovatele
Zabezpečit a plně zodpovídat za ubytovací a stravovací služby účastníků pobytu, případně
zajistit i další předem smluvené služby — odvoz zavazadel od/k autobusu při příjezdu/odjezdu
ze silniční odbočky k chatě v obci Rejdice.
Zajistit, aby hygienické zázemíodpovídalo hygienickým normámdle příslušných předpisů.

Povinnosti objednavatele
Zajistit nepřetržitý dohled nad žáky a jejich chováním a řádné poučení žáků o chování

v prostorech chaty a okolí.
Včas nahlásit případné výjimky ve stravovaní žáků a s předstihem nejméně 7 dní je nahlásit
ubytovateli (cukrovka, alergie, bezlepková dieta,...).

Storno podmínky
Při zrušení pobytu ubytovatelem uhradí objednavateli smluvní pokutu ve výši 10%

z předpokládané celkové částky pobytu jako kompenzaci za způsobené komplikace.
Při zrušení pobytu, objednavatel mezi podpisem smlouvy a začátkem pobytu, náleží
ubytovateli storno poplatek ve výši 50% z celkové částky pobytu.
Výjimkovou ze storno podmínek jsou živelné události na straně objednavatele či ubytovatele.
Storno poplatek se nehradí, pokud bude akce znemožněnanařízenímMinisterstva
zdravotnictví či nařízenímvlády.
V případě, že ubytovatel nezajistí sjednané smluvní podmínky (nevyhovující hygiena či

nedostatečné jídlo, může objednavatel odstoupit ihned bez storno poplatků). O tomto je
povinen na místě sepsat zápis.

Všeobecná ustanovení
Zástupce ubytovaného je povinen sepsat případné závady bezprostředně po nastoupení
k pobytu a předat je ubytovateli.
Případné škody na majetku způsobené účastníky budou sepsány na místě do protokolu, což
bude podklad pro uhrazení škody do týdne po ukončení pobytu.

Závěrečná ustanovení
Smlouvu lze měnit pouze písemně se souhlasem obou stran.

Smlouva je vyhotovena ve dvou paré, přičemž každá strana má jedno paré.
Pokud výšepředmětného plnění přesahuje částku 50.000,- CZK bez DPH, nabývá smlouva
účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 0 registru smluv, v plném

znění.Povinnost k uveřejnění přebírá objednavatel.

V Pasekách nad Jizerou, dne 6.9.2023 V Mladé Boleslavi, dne 17. 10. 2023


